
Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200000800-CC Coeur de Sologne ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 297 41,97 26 290 47,74

2 personnes 222 31,38 14 972 27,19

3 personnes 108 15,19 6 861 12,46

4 personnes 58 8,16 4 303 7,81

5 personnes 18 2,58 1 774 3,22

6 personnes ou plus 5 0,72 869 1,58

total 709 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 177 25,03 11 329 20,57

1 personne 276 38,99 25 632 46,55

2 personnes 226 31,82 16 573 30,1

3 personnes 26 3,73 1 238 2,25

4 personnes 2 0,29 238 0,43

5 personnes 1 0,14 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 709 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 7 1 1 148 2,08

20 à 24 ans 52 7,3 6 706 12,18

25 à 39 ans 194 27,41 20 754 37,69

40 à 54 ans 193 27,22 13 353 24,25

55 à 64 ans 101 14,31 5 878 10,67

65 à 79 ans 84 11,89 4 616 8,38

80 ans ou plus 77 10,87 2 600 4,72

total 709 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200018406-CC du Romorantinais et du Monestois ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 1 177 46,19 26 290 47,74

2 personnes 753 29,53 14 972 27,19

3 personnes 313 12,26 6 861 12,46

4 personnes 188 7,39 4 303 7,81

5 personnes 75 2,95 1 774 3,22

6 personnes ou plus 43 1,67 869 1,58

total 2 549 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 766 30,06 11 329 20,57

1 personne 994 38,98 25 632 46,55

2 personnes 730 28,62 16 573 30,1

3 personnes 54 2,11 1 238 2,25

4 personnes 6 0,23 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 2 549 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 38 1,51 1 148 2,08

20 à 24 ans 194 7,61 6 706 12,18

25 à 39 ans 811 31,82 20 754 37,69

40 à 54 ans 591 23,18 13 353 24,25

55 à 64 ans 366 14,36 5 878 10,67

65 à 79 ans 334 13,12 4 616 8,38

80 ans ou plus 214 8,4 2 600 4,72

total 2 549 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200030385-CA de Blois ''agglopolys'' ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 5 101 54,42 26 290 47,74

2 personnes 2 398 25,59 14 972 27,19

3 personnes 956 10,2 6 861 12,46

4 personnes 615 6,56 4 303 7,81

5 personnes 221 2,36 1 774 3,22

6 personnes ou plus 82 0,88 869 1,58

total 9 373 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 2 126 22,69 11 329 20,57

1 personne 4 463 47,61 25 632 46,55

2 personnes 2 599 27,72 16 573 30,1

3 personnes 158 1,68 1 238 2,25

4 personnes 22 0,24 238 0,43

5 personnes 4 0,04 44 0,08

6 personnes ou plus 1 0,01 15 0,03

total 9 373 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 314 3,35 1 148 2,08

20 à 24 ans 1 388 14,81 6 706 12,18

25 à 39 ans 3 284 35,04 20 754 37,69

40 à 54 ans 2 190 23,37 13 353 24,25

55 à 64 ans 964 10,28 5 878 10,67

65 à 79 ans 758 8,09 4 616 8,38

80 ans ou plus 474 5,06 2 600 4,72

total 9 373 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200040772-CC du Perche et Haut Vendômois ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 193 45,13 26 290 47,74

2 personnes 116 27,23 14 972 27,19

3 personnes 57 13,43 6 861 12,46

4 personnes 36 8,51 4 303 7,81

5 personnes 15 3,61 1 774 3,22

6 personnes ou plus 9 2,1 869 1,58

total 427 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 128 30,03 11 329 20,57

1 personne 156 36,53 25 632 46,55

2 personnes 126 29,62 16 573 30,1

3 personnes 11 2,64 1 238 2,25

4 personnes 3 0,7 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 2 0,47 15 0,03

total 427 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 4 0,95 1 148 2,08

20 à 24 ans 31 7,32 6 706 12,18

25 à 39 ans 135 31,58 20 754 37,69

40 à 54 ans 87 20,44 13 353 24,25

55 à 64 ans 62 14,6 5 878 10,67

65 à 79 ans 83 19,47 4 616 8,38

80 ans ou plus 24 5,64 2 600 4,72

total 427 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200055481-CC Beauce Val de Loire ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 472 40,44 26 290 47,74

2 personnes 336 28,76 14 972 27,19

3 personnes 170 14,57 6 861 12,46

4 personnes 136 11,67 4 303 7,81

5 personnes 34 2,92 1 774 3,22

6 personnes ou plus 19 1,63 869 1,58

total 1 167 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 198 16,98 11 329 20,57

1 personne 519 44,48 25 632 46,55

2 personnes 420 35,98 16 573 30,1

3 personnes 25 2,14 1 238 2,25

4 personnes 5 0,43 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 1 167 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 8 0,68 1 148 2,08

20 à 24 ans 114 9,75 6 706 12,18

25 à 39 ans 454 38,88 20 754 37,69

40 à 54 ans 291 24,96 13 353 24,25

55 à 64 ans 139 11,94 5 878 10,67

65 à 79 ans 103 8,82 4 616 8,38

80 ans ou plus 58 4,97 2 600 4,72

total 1 167 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200070183-CC des Terres du Val de Loire ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 1 067 34,8 26 290 47,74

2 personnes 950 31,01 14 972 27,19

3 personnes 507 16,54 6 861 12,46

4 personnes 347 11,34 4 303 7,81

5 personnes 139 4,54 1 774 3,22

6 personnes ou plus 55 1,79 869 1,58

total 3 065 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 483 15,77 11 329 20,57

1 personne 1 242 40,53 25 632 46,55

2 personnes 1 238 40,37 16 573 30,1

3 personnes 89 2,91 1 238 2,25

4 personnes 11 0,36 238 0,43

5 personnes 1 0,03 44 0,08

6 personnes ou plus 1 0,03 15 0,03

total 3 065 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 26 0,86 1 148 2,08

20 à 24 ans 259 8,46 6 706 12,18

25 à 39 ans 1 193 38,91 20 754 37,69

40 à 54 ans 854 27,87 13 353 24,25

55 à 64 ans 330 10,78 5 878 10,67

65 à 79 ans 266 8,67 4 616 8,38

80 ans ou plus 136 4,45 2 600 4,72

total 3 065 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200072064-CC Val-De-Cher-Controis ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 1 473 45,64 26 290 47,74

2 personnes 939 29,09 14 972 27,19

3 personnes 397 12,29 6 861 12,46

4 personnes 267 8,28 4 303 7,81

5 personnes 109 3,37 1 774 3,22

6 personnes ou plus 43 1,33 869 1,58

total 3 228 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 854 26,47 11 329 20,57

1 personne 1 347 41,73 25 632 46,55

2 personnes 936 28,99 16 573 30,1

3 personnes 78 2,42 1 238 2,25

4 personnes 13 0,4 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 3 228 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 1 0,03 14 0,03

15 à 19 ans 52 1,62 1 148 2,08

20 à 24 ans 256 7,95 6 706 12,18

25 à 39 ans 992 30,75 20 754 37,69

40 à 54 ans 819 25,37 13 353 24,25

55 à 64 ans 431 13,36 5 878 10,67

65 à 79 ans 449 13,91 4 616 8,38

80 ans ou plus 227 7,03 2 600 4,72

total 3 228 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

200072072-CA Territoires Vendômois ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 1 931 49,83 26 290 47,74

2 personnes 1 012 26,12 14 972 27,19

3 personnes 470 12,12 6 861 12,46

4 personnes 309 7,98 4 303 7,81

5 personnes 100 2,59 1 774 3,22

6 personnes ou plus 52 1,35 869 1,58

total 3 874 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 979 25,28 11 329 20,57

1 personne 1 665 42,99 25 632 46,55

2 personnes 1 131 29,19 16 573 30,1

3 personnes 80 2,07 1 238 2,25

4 personnes 13 0,33 238 0,43

5 personnes 3 0,08 44 0,08

6 personnes ou plus 3 0,07 15 0,03

total 3 874 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 69 1,79 1 148 2,08

20 à 24 ans 323 8,33 6 706 12,18

25 à 39 ans 1 203 31,06 20 754 37,69

40 à 54 ans 1 053 27,17 13 353 24,25

55 à 64 ans 458 11,83 5 878 10,67

65 à 79 ans 465 11,99 4 616 8,38

80 ans ou plus 303 7,82 2 600 4,72

total 3 874 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

244100293-CC des Collines du Perche ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 219 44,11 26 290 47,74

2 personnes 153 30,88 14 972 27,19

3 personnes 50 10,12 6 861 12,46

4 personnes 47 9,56 4 303 7,81

5 personnes 20 4,12 1 774 3,22

6 personnes ou plus 6 1,21 869 1,58

total 496 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 118 23,72 11 329 20,57

1 personne 210 42,24 25 632 46,55

2 personnes 153 30,76 16 573 30,1

3 personnes 14 2,87 1 238 2,25

4 personnes 1 0,19 238 0,43

5 personnes 1 0,22 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 496 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 1 0,22 1 148 2,08

20 à 24 ans 35 7 6 706 12,18

25 à 39 ans 124 25,04 20 754 37,69

40 à 54 ans 151 30,34 13 353 24,25

55 à 64 ans 98 19,66 5 878 10,67

65 à 79 ans 61 12,3 4 616 8,38

80 ans ou plus 27 5,45 2 600 4,72

total 496 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

244100780-CC de la Sologne des Etangs ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 271 45,18 26 290 47,74

2 personnes 174 29,1 14 972 27,19

3 personnes 81 13,51 6 861 12,46

4 personnes 48 8,03 4 303 7,81

5 personnes 17 2,84 1 774 3,22

6 personnes ou plus 8 1,34 869 1,58

total 599 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 157 26,22 11 329 20,57

1 personne 234 39,03 25 632 46,55

2 personnes 195 32,58 16 573 30,1

3 personnes 8 1,34 1 238 2,25

4 personnes 5 0,83 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 599 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 5 0,83 1 148 2,08

20 à 24 ans 31 5,21 6 706 12,18

25 à 39 ans 170 28,29 20 754 37,69

40 à 54 ans 166 27,78 13 353 24,25

55 à 64 ans 100 16,67 5 878 10,67

65 à 79 ans 77 12,88 4 616 8,38

80 ans ou plus 50 8,34 2 600 4,72

total 599 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

244100798-CC du Grand Chambord ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 530 41,39 26 290 47,74

2 personnes 390 30,51 14 972 27,19

3 personnes 196 15,35 6 861 12,46

4 personnes 114 8,93 4 303 7,81

5 personnes 42 3,26 1 774 3,22

6 personnes ou plus 7 0,55 869 1,58

total 1 279 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 227 17,72 11 329 20,57

1 personne 534 41,73 25 632 46,55

2 personnes 496 38,76 16 573 30,1

3 personnes 20 1,56 1 238 2,25

4 personnes 3 0,23 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 1 279 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 9 0,71 1 148 2,08

20 à 24 ans 129 10,07 6 706 12,18

25 à 39 ans 484 37,86 20 754 37,69

40 à 54 ans 321 25,07 13 353 24,25

55 à 64 ans 153 12 5 878 10,67

65 à 79 ans 116 9,03 4 616 8,38

80 ans ou plus 67 5,26 2 600 4,72

total 1 279 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr


Recensement 2014 - Résidences principales

Caractéristiques des ménages locataires non HLM

244100806-CC de la Sologne des Rivières ( zonage : Epci_2017 ) Légende >> zone zone réf

Nb pers du
logement

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

1 personne 388 45 26 290 47,74

2 personnes 270 31,37 14 972 27,19

3 personnes 114 13,21 6 861 12,46

4 personnes 62 7,17 4 303 7,81

5 personnes 19 2,21 1 774 3,22

6 personnes ou plus 9 1,04 869 1,58

total 862 100 55 069 100

Nb pers actives
du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

0 personne 276 32,02 11 329 20,57

1 personne 314 36,37 25 632 46,55

2 personnes 247 28,6 16 573 30,1

3 personnes 25 2,9 1 238 2,25

4 personnes 1 0,12 238 0,43

5 personnes 44 0,08

6 personnes ou plus 15 0,03

total 862 100 55 069 100

Age personne
réf du ménage

Nb
locataires
non HLM

%
zone réf. : Dep17_45-Loiret

Nb locat non HLM %

Moins de 15 ans 14 0,03

15 à 19 ans 9 1,04 1 148 2,08

20 à 24 ans 45 5,22 6 706 12,18

25 à 39 ans 217 25,22 20 754 37,69

40 à 54 ans 199 23,06 13 353 24,25

55 à 64 ans 158 18,34 5 878 10,67

65 à 79 ans 146 16,9 4 616 8,38

80 ans ou plus 88 10,22 2 600 4,72

total 862 100 55 069 100

Source : INSEE (Recensement de 2014)

Date d'émission du document : 15/01/2018

Base de données GéoKit

Mél : geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr

mailto:geokit.soes.cgdd@developpement-durable.gouv.fr
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